令和６年３月１４日

栗山町議会議長 鵜 川 和 彦 様

           議会運営委員会

委員長 鈴 木 千 逸

委 員 会 審 査 報 告 書

令和５年栗山町議会定例会３月定例会議において、本委員会に付託を受けた

事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、栗山町議会会議規則第７７

条の規定により報告します。

記

１．件   名  請願第１号「物価上昇に見合う老齢基礎年金等の引き上げを求

める請願」

２．付託年月日  令和６年３月５日

３．審査年月日

回
開 催

年 月日

出欠

状況
説 明 員 内  容

１ 6. 3.14 ５
参考人１名

紹介議員１名

参考人趣旨説明・事情聴取

質疑

自由討議

討論

採決

４．結   果  不採択すべきものと決定